РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

 от _26 февраля_ 2020 г.  № 421
            с. Кетово

О признании утратившими силу некоторых
решений Кетовской районной Думы

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Кетовский район», Кетовская районная Дума
РЕШИЛА:
         1. Признать утратившими силу следующие решения Кетовской районной Думы:
 - Решение Кетовской районной Думы от 26.08.2009г. № 482 «Об утверждении правил благоустройства территорий муниципальных образований Кетовского района»;
 - Решение Кетовской районной Думы от 24.02.2016г. № 60 «О внесении изменений в приложение к решению Кетовской районной Думы»;
          2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района в сети «Интеренет».
         3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.
         4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
         5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Кетовского районного комитета по управлению муниципальным имуществом.

Глава Кетовского района                                                                	             С.А. Дудин

Председатель
Кетовской районной Думы	                                                              	             В.Н. Корепин

Блинова О.С.
8 (35231) 2-30-61